perdavimo- priėmimo aktas, bei atliktos statybos užbaigimo procedūros (jei reikalinga).

3. Statybos darbų atlikimo vietos nurodytos techniniame darbo projekte bei techninėje

specifikacijoje.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4. Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos kainodara. Sutartyje nurodytų atliekamų darbų vertė

be PVM 37 460,00 Eur (trisdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt Eur) ir PVM 7 866,60

Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt šeši Eur 60 ct), Darbų kaina su PVM yra 45 326,60

Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai dvidešimt šeši Eur 60 ct) (toliau – Darbų kaina).

Darbų kaina pateikiama Rangovo pateiktame užpildytame darbų žiniaraštyje ir pasiūlyme (Sutarties 1

priedas), kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.

5. Techninio darbo projekto sąnaudų kiekių žiniaraščiuose nurodyti dydžiai – statybos